
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená  
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV-104618-16/VZ-2015 
Praha 16.října 2015 
 
 
 
 

Veřejná zakázka – Vliv reklamních zařízení na bezpečnost silničního provozu – 
dodatečná    informace  č. 1   
 
k uveřejnění na profil zadavatele 
 
Na základě  ustanovení  § 49 odst. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace včetně textu 
dotazu v rámci veřejné zakázky „Vliv reklamních zařízení na bezpečnost silničního 
provozu “,  která byla vyhlášena pod evidenčním číslem  520213 dne 25. září  2015  
a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-104618/VZ-2015.  
  
Zadavatel obdržel tyto dodatečné dotazy:  
 
Dotaz uchazeče č. 1 
Není možné nalézt přílohu č. 4 (Vzor čestného prohlášení), na nějž se odkazuje 
zadávací dokumentace. 
 
Odpověď:  
U zveřejněné zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce nebyla 
připojena příloha č. 4. V příloze této písemnosti je proto připojen vzor čestného 
prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům. 
 
Dotaz uchazeče č. 2 
Chtěla bych se zeptat, zda uvažujete o prodloužení termínu podání nabídek do 
zakázky "Vliv reklamních zařízení na bezpečnost silničního provozu" z důvodu 
vložení špatných dokumentů (dokumentů k jiné zakázce) po upgradu (výměně 
dokumentů) dne 9.10.2015 a nevložení přílohy č. 4, na kterou je v zadávací 
dokumentaci odkazováno? 
 

*MVCRX02NGBZI* 
MVCRX02NGBZI 

prvotní identifikátor 



 

 2 

Odpověď:  
Dne 14. října 2015 byla na profil zadavatele umístěna upravená zadávací 
dokumentace pod novým číslem jednacím (MV-104618-10/VZ-2015). Zde jsou 
uvedeny nové termíny pro podání nabídek a otevírání obálek (nový termín je  
10. listopadu 2015 v 09:00 hodin ). U této zadávací dokumentace není již zmiňována 
Příloha č. 4. V příloze této písemnosti je připojen vzor čestného prohlášení 
k základním kvalifikačním předpokladům. 
 
Dotaz uchazeče č. 3 
Stačí k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů doložit pouze čestné 
prohlášení dle vzoru v příloze č. 4 zadávací dokumentace nebo je třeba doložit i 
dokumenty dle §53 odst. 3, tj. výpis z evidence rejstříku trestů, potvrzení FÚ ve 
vztahu ke spotřební dani atd.? 
 
Odpověď: 
Stačí pouze čestné prohlášení, jehož vzor je přílohou této písemnosti (§ 62 odst. 3 
zákona). 
 
Dotaz uchazeče č. 4 
Vzhledem k tomu, že jsme veřejná vysoká škola a nejsme tedy zapsáni v Obchodním 
rejstříku, lze doložit oprávnění k podnikání Výpisem z registru osob (dříve Výpis z 
registru ekonomických subjektů vydávaný ČSÚ)? 
 
Odpověď: 
Ano, lze, avšak vysoká škola by měla přiložit také kopii zřizovací listiny. 
 
Dotaz uchazeče č. 5 
Jako veřejná vysoká škola máme jedno IČ pro všechny fakulty univerzity a další 
součásti. Chtěla jsem se zeptat, jak je to pokud bude podána nabídka, kde jednou 
bude veřejná vysoká škola (součást vysoké školy - nějaká fakulta) figurovat jako 
uchazeč a jednou jako subdodavatel jinému uchazeči? Nejsme schopni zjistit, zda 
jiná součást vysoké školy nebude někomu dělat subdodavatele, popř. člena 
konsorcia. Nebudou tyto dvě nabídky vyřazeny? 
 
Odpověď: 
Ano, obě nabídky budou v této situaci vyřazeny (§ 69 odst. 2 zákona). S tímto 
problémem jsme se již u VŠ setkali, ale zákon nám jiný postup neumožňuje. Tento 
problém lze řešit organizačním opatřením v rámci Vaší školy.  

 
za zadavatele 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
ředitel odboru bezpečnostního 

výzkumu a policejního vzdělávání 
    podepsáno elektronicky 


		2015-10-19T13:51:01+0000
	Not specified




